
 

 

Circolare n. vedi timbratura in alto                         Valdagno, vedi timbratura in alto 

 

A Tutto il Personale dell’IC Valdagno 2  

All’Albo on-line   

 

 

Oggetto: Nomina della commissione PNRR Dispersione Scolastica DM 19/2024, specifica per la valutazione delle 

candidature pervenute per il bando “Selezione interna per il reclutamento di Docenti per la realizzazione di n.  2 

Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento (D.M. 19 Linea di 

intervento I)”, prot. n. 5972 del 23/07/2025 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Il progetto M4C1I1.4-2024-1322-P-48723 dal titolo “La scuola è accanto a te” 

CUP E74D21000370006 

VISTE Le riunioni del gruppo operativo e le decisioni conseguenti;  

VISTA La normativa agli atti 

VISTA la necessità di esaminare le candidature relative ai bandi in previsione 

 
 

DISPONE 

 
La seguente commissione per la presa in carico delle candidature e la collegata valutazione. 

I componenti saranno: 

 

Dirigente scolastico Prof.ssa Eleonora Schiavo 

DSGA Dott.ssa Nora Peruffo 

A.A. De Laurentiis Leda 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Eleonora Schiavo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 

82/2005 e norme correlate 

VIIC88000X - VIIC88000X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006168 - 04/08/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ELEONORA LUCIANA SCHIAVO


		2025-08-12T07:44:46+0000
	ELEONORA LUCIANA SCHIAVO




